BEANTWOORDING RAADSVRAGEN

Nummer : 105-173

Onderwerp : SWOT analyse detailhandel binnenstad in relatie tot ontwikkelingen
Galgeriet

Portefeuillehouder : dhr J. Kaars

Datum : 23 januari 2018

Vragen van de fractie van WaterlandNatuurlijk aan bet college van burgemeester en wethonders (ingezonden op 18 jannari
2018) en beantwoording daarvan door het college van burgemeester en wethouders:

Vraag 1
Is er voor de binnenstad van Monnickendam een SWO'T analyse over de detailhandel opgesteld in relatie tot de recente ontwikkelingen op het Galgeriet?

Antwoord 1

In het kader van de tijdelijke ontwikkeling op het Galgeriet zijn er diverse distributie planologische onderzoeken uitgevoerd. Eén daarvan uitgevoerd in opdracht van de ontwikkelaar. Daarnaast heeft in opdracht van de gemeente Waterland ook een tweetal onderzoeken plaatsgevonden. Een afschrift van deze onderzoeken wordt als bijlage meegezonden. De inhoud hiervan is overigens bekend bij de gemeenteraad. Er is voor de detailhandel in de Binnenstad van Monnickendam geen SWOT analyse uitgevoerd.

Vraag 2

Zo ja, kan deze worden toegestuurd?
Wij verzoeken het antwoord zo spoedig mogelijk toe te sturen, doch uiterlijk dinsdag 23 januari a.s.

Antwoord 2
Zie antwoord 1.

